ČL. 7. 
CENA DIELA 

7.1. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

v znení neskorších predpisov je konečná a predstavuje sumu: 
Celková zmluvná cena: 94 836 eur bez DPH 
Celková zmluvná cena: 113 803,20 eur s DPH, slovom stotrinásťtisíc osemstotri eur 

a dvadsať centov. 

7.1.1. Realizačný projekt pre oznámenie udržiavacích prác (RP OUP) – etapa 1A 

Projekt verejného osvetlenia vrátane svetlotechnického výpočtu 9810,00 € 

Projekt prenosného dopravného značenia 800,00 € 

Návrh plánu užívania verejnej práce 500,00 €